MARCELLO - INFORMATIONS ALLERGENES - 10/06/2026

Allergénes a information obligatoire auprés du cor pour les denrées alimentaires non préemballées
TS FRUIT A COQUE
PLATS DISHES INGREDIENTS GLUTEN CRUSTACES | MOLLUSQUES CEUFS POISSON CA:ACQ’IDE SOJA| LAIT ch‘:;";f":v" :ﬂz:gggsgg;ﬂ;g;’lmm CELERI | MOUTARDE | SESAME | SULFITES =LUPINS | PORC | AIL |CHAMPIGNON
coco, muscade, macadamia)
GLUTEN CRUSTACEANS MOLLUSCS EGGS FISH PEANUTS soy MILK NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULFITES LUPINS PORK GARLIC MUSHRROMS
: ARTAGER BURRATA BASILIC Burrata basil burrata des pouilles hule olive basilic LAIT
‘P‘ ARTAGER |FRITTO MISTO Fritto misto gambas, calamars,sauce aux capres et menthe GLUTEN CRUSTACES MOLLUSQUE LAIT
:ARTA GER '?IOJMF}IRAI'I\'ES ::;I‘I\.II-(‘:\ Burrata tomates | Burrata, tomates datterino, basilic LAIT
‘;ART AGER CROSTINIANCHOIS A focaccia grilée, anchois, ricotta, citron GLUTEN (crostone) POISSON LAIT
:ARTAGER é?n:\lni?_gr? OLATELLO  Peiatoe anbon custo [elE
i ) ) PORC
ENTREE  ARANCINI SICILIEN Sicilan Arancini 1% 1071, apres, Bnohols, mozzareli, GLUTEN CEUF  POISSON LAIT (cros)t
one
ENTREE  MOZZABUTALA L tomueenbis ot ommos s i LT
- FLEURS DE B fleurs de courgette, ricotta, citron, menthe, pousses
‘ENTREE COURGETTE RICOTTA """ legnara -
ENTREE INSALATA FRESCA Insalata Fresca Lf,‘l“:s';i’é';?n';':i,s?""e’;?n";,afaiﬁ'fﬁ?;n’5;';"" ploy LAIT | FRUIT A COQUE ( pignons)
ENTREE CARPACCIO BCEUF Beef carpaccio beeuf cru, roquette, parmesan LAIT
‘ENTREE TARTARE DE BAR Sea bass Tartar  |bar cru, artichaut, aneth, ceuf de lompe , citron bio POISSON LAIT
ENTREE VITELLO TONNATO Vitello tonnato veau micuit, sauce thon, capres & queue CEUF POISSON LAIT
AU . L ’ Rav!oli du moment, mozzarella di bul’ala‘ légumes OPTION : sans CEUF dans
DEJEUNER |-ASSIETTE MARCELLO ok ig;::m lomates dairino, pousses épinard — pite LAIT PORC
PATES POMODORO Pomodoro spaghetii, sauce tomate datterino, basilic OPTION : penne CEUF dans LAIT
sans gluten pate
PATES VONGOLE Vongole Eratte retacee e LIRSS GLUTEN moLLusque U7t LAIT AL
5 EVERGREEN & Evergreen & 'spaghetti, basilic, pignons grillés , stracciatella, OPTION : penne CEUF dans .
PATES STRAGIATELLA Stracoiatella pamesan o Steceaiela i Cate LAIT | FRUIT A COQUE (pignons)
A 'spaghetti, basilic, pignons grillé, parmesan (beurre . OPTION @ penne CEUF dans .
PATES EVERGREEN Evergreen i g | B bt LAIT = FRUIT A COQUE (pignons)
PATES CARCIOFI E LIMONE Carciofi e Limone |Tagliatelle, artichauts, citron, Parmesan GLUTEN (EUpI;t(‘Jeans LAIT
PATES SPGAHETTI CALAMARI | SP2gnetti spagnett, calamars, poutargue, citron GLUTEN MOLLUSQUE ceungans LAIT
PATES LASAGNE ALRAGU Lasa i EURdS
igna beef lasagne, beeuf, tomate, scamorza, basilic GLUTEN péte LAIT CELERI
PATES BIANCO Bianco :{‘;:J:erif:"a et citron bio, créme truffe blanche, GLUTEN LAIT
boulettes de boeuf au sarrasin, sauce tomate au =l
PLATS POLPETTE Rolpette) basilic, gnocchi romaine gratinés au Parmesan GLUTEN (gno(_:ch; LAIT
romaine,
PLATS SALTIMBOCCA SALTIMBOCCA  |veau, Parme, sauge, écrasé pomme de terre LAIT PORC
PLATS BAR PLANCHA Seabass O e G D RS POISSON
SIDE ;gg?]iﬁ:z:gﬁg%s Rucola & Fennel |pousses épinard roquete pignons FRUIT A COQUE (pignons)
SIDE LEGUMES GRILLES Grilled vegetables |légumes grillés
SIDE GNOCCHI ROMAINE Gnocchi romana  |semoule de blé, beurre, Parmesan, lait jaune, ceuf GLUTEN CEUF LAIT
SIDE TROFIE SAUCE TOMATE 7270740 sies, sauce tomate OETION:Ypenne
sans gluten
DESSERT AFFOGATO Affogato café, glace vanille, amaretti LAIT FRUIT A COQUE (amande)
DESSERT  GLACES MAISON Homemade 1€ lglaces et sorbet maison EUF LAIT FRUITmzr?ogoﬁs(e K;s)tache,
DESSERT  DAIDAI Bocconcino Dala g ceut, sucre, farine, chocolat, gélatine GLUTEN CEUF LAIT
DESSERT M CHOCOLAT 1 Chocolate ganache chocolat noir, praliné, chantilly GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE
DESSERT  TIRAMISU CAFE Classic coffee |piscuit pavesini, coufs, créme, café, poudre cacao GLUTEN CEUF LAIT | FRUIT A COQUE (traces)
DESSERT FROMAGE TALEGGIO Taleggio cheese |fromage taleggio mostarada sarda LAIT
DESSERT Lg‘lg'\En'll'sTlé CHOCOLAT Hazelnut Tiramisu |biscuit pavesini, ceufs, créme, chocolat noisette GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE ( noisette)
DESSERT  |CAFE GOURMAND Gourmet Café |caé + sucrées GLUTEN EUF LAIT FRUIT A COQUE




